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خانه ملت: نماینده کلیمیان در مجلس شورای اسلامی تاکید 
کرد : آن چه که یهودیت به ما از تعالیم دین حضرت موسی 
کلیم الله آموزش داده این چیزی نیست که رژیم غاصب 

صهیونیستی بر سر مردم غزه می آورد.
همایون سامه یح نجف آبادی نماینده کلیمیان در مجلس 
شورای اسلامی گفت : متاسفانه از ابتدای طوفان الاقصی 

رژیم غاصب اشغال گر فلسطین تجاوزات زیادی را به مردم 
غزه کرده که باعث شهادت افراد غیر نظامی زیادی از جمله 
کودکان و زنان شده است.وی افزود : متاسفانه این مسئله 
باعث بروز فاجعه انسانی در غزه شده و جهان نسبت به این 
مسئله کوتاهی می کند.همایون سامه یح نجف آبادی گفت: 
نه تنها جامعه کلیمیان ایران نسبت به این تجاوز اعتراض 

دارند، که بسیاری از یهودیان سراسر دنیا اعتراض خود را با 
راهپیمایی و اعتراض نامه ها مخالفت خود را اعلام کرده اند.

نماینده کلیمیان در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد : 
آن چه که یهودیت به ما از تعالیم دین حضرت موسی کلیم الله 
آموزش داده این چیزی نیست که رژیم غاصب صهیونیستی 

بر سر مردم غزه می آورد.

خبرگزاری دانشجو: رئیس جمهور ترکیه تصریح 
کرده است که رژیم صهیونیستی از حالت جنون خارج 
شده و حملات گسترده علیه زنان و کودکان فلسطینی 

در غزه را متوقف کند.
 »رجب طیب اردوغان« رئیس جمهور ترکیه دیروز 
)شنبه( تأکید کرد که رژیم صهیونیستی باید هرچه 
سریع تر از حالت جنون خارج شود و حملات شدید به 

زنان و کودکان فلسطینی در غزه را متوقف کند.
اظهارات اردوغان پس از آن مطرح شد که ارتش رژیم 
صهیونیستی گفت که در نیمه شب جمعه، ۱۵۰ موضع 

در نوار غزه را هدف قرار داده است.
اردوغان تصریح کرد: »حملات هوایی شدید و گسترده 

شب گذشته اسرائیل به غزه بارد دیگر، زنان، کودکان و 
غیرنظامیان بی گناه را هدف قرار داد و بحران انسانی را 

تشدید کرد«.
در حالی که منابع رسانه ای از تسریع روند مذاکرات 
برای آتش بس در غزه سخن می گفتند، ارتش رژیم 
اشغالگر به حملات خود علیه نوار غزه تشدید بخشید 
و ادعا کرد: »با ۱۰۰ جنگنده، به ۱۵۰ هدف زیرزمینی 
در شمال غزه از جمله تونل های جنگجویان جنبش 
حماس حمله کردیم. شماری از نیرو های این جنبش از 
بین رفتند و مقر های نظامی و زیرساخت های زیرزمینی 

این جنبش از بین رفت«.
اردوغان در پیامی در شبکه های اجتماعی تصریح کرد: 

»بمباران مداوم غزه از سوی اسرائیل که  جمعه شب 
تشدید شد، بار دیگر زنان، کودکان و غیرنظامیان را 
هدف قرار داد و بر بحران انسانی افزود. اسرائیل باید 
فورالً از این حالت دیوانگی و جنون خارج شده و 

حملات را متوقف کند«.
رئیس جمهور ترکیه ادامه داد: »من امروز تمام برادران 
و خواهران خود را دعوت می کنم تا برای برگزاری یک 
راهپیمایی بزرگ در حمایت از فلسطین به فرودگاه 
آتاتورک استانبول بیایند و در آن جا، بر درخواست های 
خود تأکید خواهیم کرد و با صدای بلند اعلام می کنیم 
که با یکدیگر در کنار مردم فلسطین در برابر سرکوبگری 

اسرائیل ایستاده ایم«.

طبق گزارش خبرگزاری رسمی فلسطین، مجمع 
عمومی سازمان ملل متحد، جمعه قطعنامه ای را 
درباره غزه تصویب کرد و خواستار آتش بس فوری و 
پایدار بشردوستانه شد. ۱۲۰ کشور به این قطعنامه رای 
مثبت دادند؛ ۱۴ کشور مخالف آن بودند و ۴۵ کشور از 

رای دادن امتناع کردند.
پس از آنکه گروه حقوق بشری سازمان عفو 
بین الملل هم خواستار برقراری »آتش بس 
فوری« در غزه شد، رژیم صهیونیستی اظهارات 
این سازمان را به دلیل انتقاداتی که علیه اقدامات 
 وحشیانه اش در نوار غزه مطرح شده، »مغرضانه« 

خواند.

ایرنا:  سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: حملات 
صهیونیست ها در نواره غزه شلیک های مستمر به همه 
بشریت، ارزش های اخلاقی و انسانی، صلح و امنیت 
جهانی، حقوق بشردوستانه و قوانین و مقررات آمره 

بین المللی است.
 ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در صفحه 
شخصی خود در فضای مجازی نوشت: برغم اعتراضات 

مستمر افکار عمومی جهانی و قطعنامه مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد علیه جنایات جنگی صهیونیست ها 
در نواره غزه، رژیم صهیونیستی به حملات هوایی، 
دریایی و زمینی خود علیه مناطق مختلف نوار غزه و 

کشتار وحشیانه غیرنظامیان شدت بخشیده است.
وی گفت: این حملات صرفا پرتاب مستمر بمب ها 
و شلیک موشک ها برای نسل کُشی فلسطینیان و 

کشتار کودکان معصوم فلسطین توسط رژیم یادشده 
نیست، بلکه شلیک های مستمر به همه بشریت، 
ارزش های اخلاقی و انسانی، صلح و امنیت جهانی، 
حقوق بشردوستانه و قوانین و مقررات آمره بین المللی 
است. کنعانی تصریح کرد: چه کسی جز حمایت آمریکا 
و برخی دولت های غربی، جرأت این همه جرم و جنایت 
و نسل کُشی فلسطینیان را به صهیونیست ها داده است؟

 
 

 رئیس جمهور گفت: امروز ملت فلسطین بیش از 
هر زمان دیگری به حمایت موثر جهانیان و به ویژه 
وحدت کشورهای اسلامی نیاز دارد تا تداوم فعالیت 
ماشین جنگی رژیم صهیونیستی در ارتکاب جنایت 

و نسل کشی متوقف شود.
سید ابراهیم رئیسی ظهر دیروز در گفت وگوی تلفنی 
با شیخ »تمیم بن حمد بن خلیفه آل ثانی« امیر قطر، 
درباره راهکارهای عملی حمایت از ملت مظلوم 

فلسطین رایزنی کردند.
رئیس جمهور با اشاره به افزایش بی سابقه جنایات 
رژیم صهیونیستی در کشتار زنان و کودکان 
فلسطینی در عین ایجاد وضع انسانی اسفناک با 
قطع آب و برق و مسدود کردن ورود غذا و دارو 
به غزه، بر ضرورت اتخاذ موضع قاطع، یکپارچه و 

روشن کشورهای اسلامی در حمایت از مردم مظلوم 
فلسطین تاکید کرد.

رئیسی حمایت های کشورهای غربی و در رأس آنها 

آمریکا از رژیم صهیونیستی را چراغ سبز این کشورها 
برای انجام این جنایات تعبیر کرد و افزود: امروز 
ملت فلسطین بیش از هر زمان دیگری به حمایت 

موثر و جدی جهانیان و به ویژه وحدت کشورهای 
اسلامی نیاز دارد تا تداوم فعالیت ماشین جنگی رژیم 
صهیونیستی در ارتکاب جنایت و نسل کشی متوقف 
شود.»تمیم بن حمد بن خلیفه آل ثانی« امیر قطر 
نیز در این گفت وگوی تلفنی رخدادهای امروز غزه را 
گواهی بر سیاست های دوگانه و رسوا شده کشورهای 
غربی دانست و خاطرنشان کرد: کشورهای منطقه و 
کشورهای اسلامی می توانند با وحدت خود ماشین 
جنگی رژیم صهیونیستی را متوقف کنند.امیر قطر 
با تاکید بر موضع کشورش در حمایت از حقوق حقه 
ملت فلسطین در تعیین سرنوشت و حق دفاع از خود 
گفت: رژیم صهیونیستی همه قواعد بین المللی و 
چارچوب های انسانی را زیرپا گذاشته و از ارتکاب 

هیچ جنایتی ابایی ندارد.

سرمقاله

شهادت بیش از ۱۰۰ فلسطینی 
در حملات جمعه شب به غزه

همزمان با آغاز عملیات محدود زمینی 
ارتش اسرائیل در عملیات نفوذ شبانه به 
غزه، بیش از ۱۰۰ غیرنظامی اهل غزه طی 
بمباران ارتش صهیونیستی از جمعه شب تا 

صبح دیروز به شهادت رسیده اند.
به گزارش المیادین، آمار شهدای 
فلسطینی از آغاز تجاوز هوایی ارتش رژیم 
صهیونیستی به نوار غزه افزایش یافته 

است.
بر اساس این گزارش، بیش از هفت هزار 
و ۱۰۰ فلسطینی در جریان این حملات 
تاکنون به شهادت رسیده اند و ۱۸ هزار 

تن دیگر زخمی شده اند.
وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد که 
شهدای فلسطینی در کرانه باختری از 
تاریخ ۷ اکتبر تاکنون به ۱۱۰ شهید و بیش 
از هزار و ۹۰۰ زخمی افزایش یافته است.

هلال احمر فلسطین در نوار غزه نیز هشدار 
داد: ما در حال حاضر در این منطقه با یک 
فاجعه بهداشتی رو به رو هستیم چرا که 
فلسطینی ها مجبور هستند آب آشامیدنی 

ناسالم مصرف کنند.
سخنگوی نهاد دفاع مدنی غزه اعلام 
کرد که تعداد فلسطینی هایی که زیر 
آوار حملات هوایی جنگنده های رژیم 
صهیونیستی مانده اند بیش از هزار و ۶۰۰ 

تن هستند.

تست میدانی کروز هواپایه 
حیدر با موفقیت انجام شد

در رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ نیروی زمینی 
ارتش تست میدانی کروز هواپایه حیدر با 

موفقیّـت انجام شد.
به گزارش روابط عمومی ارتش؛ در 
رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ نیروی زمینی ارتش 
تست میدانی موشک کروز هواپایه حیدر 
منصوب بر بالگرد ۲۱۴، با موفقیت انجام 

شد.
کروز هواپایه حیدر در این رزمایش هدف 
مورد نظر را در فاصله ۳۰ کیلومتری به طور 

دقیق مورد اصابت قرار داد.
 GPS کروز حیدر از سیستم هدایت
برخوردار است و  خلبان پس از پرتاب 
موشک بر ادامه روند حرکت آن به 
سوی هدف تسلط کامل دارد.بنابراین 
گزارش طول موشک حیدر  ۳ متر و ۸۳۰ 
سانتی متر و وزن آن نزدیک به ۴۰ کیلوگرم 
است.این موشک که از سرجنگی بیش از 
۲۰ کیلوگرم برخوردار است. قابلیت انهدام 
اهداف ثابت و متحرک را تا شعاعی بیش از 

۲۰۰ کیلومتر دارد.
همچنین کروز حیدر با قدرت تخریبی 
قابل توجه بیشتر در جهت تخریب 
یگان های زرهی و سنگرهای بتنی کاربرد 

دارد.
 گفتنی است کروز حیدر توسط سازمان 
جهاد خودکفایی هوانیروز ساخته شده و 
برای نخستین بار در رزمایش پرتاب و تست 
عملیاتی شده و رسماً وارد ستاد رزم ناوگان 

هوانیروز شد.

شمخانی: کاخ سفید نمایندگان 
سبک مغز کنگره را توجیه کند

ایسنا: مشاور سیاسی رهبر معظم انقلاب 
گفت: مقامات آمریکا همه واقعیت های 
ضربات کم سابقه ای که پس از ترور سردار 
شهید سلیمانی دریافت کردند را با برخی 
نمایندگان سبک مغز کنگره در میان 

بگذارند.
دریابان علی شمخانی در حساب کاربری 

خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:
»دلیل اصلی علاقه وافر آمریکایی ها 
به بیان مکرر جنایت هایشان از ضمیر 
هالیوودی آنها برای خودنمایی نشأت 

. د می گیر
شاید مسئولین کاخ سفید هنوز همه 
واقعیت های مربوط به ضربات کم سابقه ای 
که پس از ترور شهید سلیمانی دریافت 
کردند را به برخی نمایندگان سبک مغز 

کنگره نگفته اند!«

ادامه از صفحه یک: 
نکته بعدی چالش در بخش اشتغال اسرائیل است. 
نیروی کار لازم برای به کارگیری هم زمان در اقتصاد 
و در جنگ وجود ندارد. از ۷ اکتبر امسال، نیروهای 
مسلح بیش از ۳۶۰ هزار نیروی ذخیره یا ۸ درصد 
از نیروی کار کشور را بسیج کرده اند؛ فراخوانی 
که بزرگ تر از فراخوان جنگ ۱۹۷۳ بوده است. 
بیشتر این نیروهای ذخیره شغل خود را ترک و این 
مسئله حفره بزرگی در اقتصاد ایجاد کرده اند. بدتر 
از آن، نیروهای استخدام شده برخی از مولدترین 
کارگران اسرائیل هستند. البته منشأ دیگری نیز 
برای کمبود نیروی کار وجود دارد. بسیاری از مشاغل 
کم مهارت اسرائیل توسط فلسطینی های کرانه 
باختری انجام می شود که حدود ۲۰۰ هزار نفر از آنها 
در اسرائیل یا شهرک های آن کار می کنند. اما ناآرامی 
در کرانه باختری به این معنی است که بسیاری از 
کارگران اجازه عبور از مرز را نخواهند داشت و ممکن 
است شروع به اعتصاب کنند. چالش بعدی هم 
ترک کردن بسیاری از فعالان تجاری از اسرائیل فرار 
حجم قابل توجهی از سرمایه های داخلی و خارجی 
از اسرائیل بوده است. دررابطه با سرمایه گذاران 
خارجی، گزارش های مختلفی منتشر شده است 
برای مثال در چند روز گذشته مذاکرات شرکت های 
نفتی غربی با تل آویو جهت توسعه میدان های نفتی 
تحت تصرف این رژیم در آب های دریای مدیترانه، 

تعلیق شده است.
زیان های اقتصادی آمریکا از جنگ غزه

  جنگ بین مقاومت فلسطین و رژیم 
صهیونیستی تأثیر زیادی بر اقتصاد آمریکا به عنوان 
شریک مهم اسرائیل بر جای خواهد گذشت. در 
طی سه هفته گذشته از جنگ، قیمت نفت و گاز 
افزایش یافته است که این افزایش به طور مستقیم 
منجر به افزایش قیمت مشتقات نفتی مانند بنزین 
و گازوئیل به همراه گاز طبیعی و گازوئیل خواهد 
شد و به دنبال آن هزینه های زندگی و قیمت ها و نرخ 
تورم را در بازارهای ایالات متحده افزایش می دهد و 
هزینه های حمل ونقل، اجاره مسکن، قبوض برق و 
آب و غیره هم افزایش خواهد یافت. این افزایش های 
غیرمنتظره تورم مستقیماً به فشار بر شهروندان 
آمریکایی و تعلل بانک مرکزی آمریکا در اجرای 
طرح کاهش نرخ سود و کاهش هزینه وام های بانکی 
منجر می شود، زیرا ریسک تورم همچنان با افزایش 
انتظاری قیمت های نفت، گاز، غلات و مواد خام وجود 
دارد. نکته دوم این است که جنگ کنونی بار مالی 
جدیدی را بر دوش آمریکا وارد می کند، به خصوص 
که این کشور بلافاصله از کمک های مالی و نظامی 
بزرگ به اقتصاد اسرائیل و نیروهای اشغالگر خبر 
داد، درحالی که از نظر تاریخی اسرائیل بزرگ ترین 
دریافت کننده کمک های نظامی آمریکاست. ایالات 
متحده تا سال ۲۰۲۳ حدود ۲۶۰ میلیارد دلار 
کمک های مختلف به اسرائیل ارائه کرده است و این 
بار مالی در حال حاضر با بدتر شدن بدهی عمومی، 
ادامه جنگ اوکراین و بار هنگفتی که بر بودجه 
آمریکا و اروپا وارد می کند، سنگین است و البته 
هزینه تلاش برای جلوگیری از سقوط اقتصاد آمریکا 
به سمت رکود را سنگین تر می کند. نکته سوم این 
است که جنگ کنونی سطح خطرات و تنش های 
سیاسی را در منطقه خاورمیانه بالا برده و به همراه 
آن هزینه دریانوردی، تجارت بین المللی و بیمه و 
هزینه بیمه نفت و گاز کشتی ها و تانکرها افزایش یافته 
است در صورت نزدیک شدن تهدید جنگ به کانال 
سوئز، مهم ترین آبراه جهان یا تأثیر آن بر جریان 
کالاها و محصولات از شرق آسیا و کشورهای حاشیه 
خلیج فارس به سمت بازارهای غربی از جمله بازار 
آمریکا، این هزینه ها افزایش می یابد. نکته چهارم 
این است که جنگ غزه، تصمیم گیرندگان سیاسی 
و اقتصادی در آمریکا را سردرگم کرده است و هر 
گونه تشدید تحریم ها علیه ایران و نفت آن از سوی 
آمریکا منجر به جهش قیمت نفت خام می شود و 
ایران با تولید ۳.۴ میلیون بشکه در روز نقش مهمی در 
بازار نفت جهان دارد؛ بنابراین تحریم ها )علیه ایران( 
به فعالیت ها و بازارهای اقتصادی در داخل ایالات 
متحده نیز آسیب می رساند، به ویژه که این کشور 
با کاهش رشد اقتصادی، خطرات ناشی از تعطیلی 
مجدد دولت، کاهش فعالیت بخش های حیاتی مانند 
صنعت و خدمات، بدتر شدن بدهی عمومی که از ۳۱ 
تریلیون دلار فراتر رفته، ازسرگیری پرداخت وام های 
دانشجویی که ۱۰۰ میلیارد دلار برای بودجه هزینه 
دارد، افزایش نرخ بهره بلندمدت و شوک مداوم قیمت 

نفت روبه رو است.

رزمایش اقتدار ۱۴۰2 نیروی 
زمینی ارتش پایان یافت

رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ نیروی زمینی ارتش که 
متناسب با تغییر در سازمان رزم نزاجا به مدت ۲ 
روز در منطقه عمومی نصرآباد برگزار شد، با اجرای 
موفقیّت آمیز مأموریت های طراحی شده، پایان 
یافت. رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ نیروی زمینی ارتش 
که متناسب با تغییر در سازمان رزم نزاجا، به مدت ۲ 
روز در منطقه عمومی نصرآباد برگزار شد، با اجرای 
موفقیّت آمیز مأموریت های طراحی شده به پایان 
رسید.مطابق با ساختار رزم سازمانی جدید نزاجا 
۴ ویژگی دور زن، دقیق زن، هوشمندی، قابلیت 
اتوماسیون و شبکه محور شدن تجهیزات در این 

رزمایش مورد بررسی و ارزیابی میدانی قرار گرفت.
بنابراین گزارش؛ در این رزمایش یگان های پیاده، 
زرهی، موشکی، توپخانه، هوانیروز، پهپاد، مهندسی، 
جنگ الکترونیک، جنگ نوین، سایبر، فاوا، با 
پشتیبانی ترابری هواپیماهای نیروی هوایی ارتش 
به اجرای مأموریت پرداختند و در نهایت با تأیید 
ارزیابان و فرماندهان نیروهای مسلح این رزمایش به 

کار خود پایان داد.
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غزه مدفن نظامیان صهیونیستی خواهد شد
هشدارفرماندهکلسپاهپاسدارانانقلاباسلامیبهجنگزمینیاسرائیل

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه 
اسرائیلی ها توانایی جنگ با حماس را ندارند، گفت: 
زمین نقطه قوت حماس است و اگر زمینی جنگ کنند 

بلعیده خواهند شد و غزه مدفن آن ها خواهد شد.
 سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در کنگره ملی 
شش هزار و ۵۵۵ شهید لرستان با گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدای دفاع مقدس، مدافعان حرم به ویژه 
شهدای استان لرستان اظهار داشت: خداوند را 
سپاسگزارم که توفیق حضور در این کنگره عظیم و 

تجلیل از حماسه های جاودان شهدا را داشتم.
وی با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی 
در دیدار با دست اند رکاران کنگره شهدای لرستان 
افزود: امام خامنه ای کامل ترین توصیف را از شخصیت 
مردمان این استان را داشت؛ واقعیت هم همین است، 
اینجا سرزمین کوه های سربلند و استوار و برافراشته 
است، سرزمین آبشار های زلال است، دقیقاً این 
صفات برای مردمان استان لرستان هم عینت دارد، 
مردمان این استان تجسم فضلیت ها و عظمت ها و 

درخشش ها هستند.
فرمانده کل سپاه با بیان اینکه "مردمان این استان 
مردمانی غیو ر، قدر تمند و تجسم غیرت ابوالفضلی، 
وفاداری، فداکاری، و جوانمردی هستند"، تصریح 
کرد: این ها یک حقیقت دائمی است و همگان به آن 

اذعان دارند.
وی با ابراز اینکه مسیح کردستان شهید بروجردی 
بیرق دار جهاد سخت بود، ادامه داد: این شهید بزرگوار 
اسوه اخلاق و صبر بود، شهدای دیگر این استان در 
دوران دفاع مقدس همگی اسوه اخلاق و غیرت بودند.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه استان دین خویش را 
به اسلام ادا کرد، گفت: فرزندان این استان با دستانی 
بلند دشمنان را در هم شکستند؛ ۶ هزار شهید حجت 
واضحی بر بیعت، وفاداری، فداکاری، غیرت، شجاعت 

و ایثار این مردم است.

سرلشکر سلامی با تجلیل از مقاومت مردم لرستان 
اضا فه کرد: معامله بزرگی که شهدا با خداوند کردند به 
آرزوی خود رسیدند و در جوار حق روزی خوار شدند 
تا حیات ابدی پیدا کنند تا اسلام سرافراز باقی بماند 
تا کفار نتوانند بر سرنوشت ما تسلط یابند و این ایثار 

شهدا تا ابد ماندگار شد.
وی با یادآوری صبر و ایثار خانواده شهدا خاطرنشان 
کرد: خانواده شهدا جان خود را فدا کردند، اما چقدر 
اخلاص می خواهد که زیباترین گوهر وجود خویش 
را برای عظمت اسلام فدا کند. عظمت و صبر 
خانواده شهدا در این مسیر بسیار بزرگتر از شهادت 

فرزندانشان است.
فرمانده کل سپاه با تأکید به اینکه اگر اسلام ماند و 
درخشید و احکام الهی پیاده سازی شد، از درخشش 
این شهیدان بود، گفت: در صحنه نابرابری جنگیدیم و 
طبق پیش بینی ها شکست می خوردیم و دشمنان بر 
ما غالب می شدند، اما شهدا در میدان نابرابر پا گذاشتند 
و از هیبت دشمنان نترسیدند این ها بودند که کشور را 

از خطر ذلت و اشاره دوباره نجات دادند.

"پیروزی های  اینکه  بیان  با  سلامی  سرلشکر 
شگفت انگیز مقابل دشمنان به دست آوردیم"، 
خاطرنشان کرد: ابعاد عظیم جوانان رشیدمان در 
دفاع مقدس و مقابل قدرت استکباری فراموش 
نخواهد شد و تاریخ دیگر به خود نخواهد دید این نوع 

ایثارگری ها را.
وی با ابراز اینکه "با شهادت و جهاد ماندگار خواهیم 
ماند"، تأکید کرد: دشمنان اسلام نمی توانند 
درخشش نور خداوند را ببینند؛ ۴۵ سال گذشته 
تاریخ ایران نشانگر این موضوع است. دشمنان امروز 
به دنبال این هستند تا مردم از دین خود دست بردارند.
فرمانده کل سپاه پاسداران با تصریح به اینکه جنگ 
غزه تقابل جهانی بین اسلام و کفر است، گفت: ضربتی 
که دشمن در طوفان خورد، استثنایی، غیرمنتظره، 
غافلگیرکننده و قدرتمند بود؛ عکس العمل های 
دیوانه وار اسرائیل و حامیانشان نشان می دهد دیگر 
تعادل ذهنی ندارند و سرگردان شده اند و دستپاچه 

شده اند.
وی با بیان اینکه آمریکا در ۴ دهه گذشته خنجرهای 

زهرآگین را در قلب امت اسلام فرو برده اند، گفت: 
وجود قوم صهیونیست در قلب امت اسلام چه معنایی 
دارد؟ آن ها به دنبال نامن کردن مناطق اسلامی 
هستند و تا زمانی که آن ها باشند جز شرارت و ناامنی 
نخواهیم دید، در جای دیگری تکفیر را پرورش دادند 

تا جهان اسلام را بحرانی کنند.
فرمانده کل سپاه پاسداران ادامه داد: ابتدا سراغ ما 
آمدند، اما با شکست سنگین و مفتضحانه بدرقه 
شدند؛ اما جنگ تمام نشد و در همه صحنه ها با آن ها 
جنگیدیم و در تمام صحنه ها فرار کردند و به خوبی 

شکست خوردن را آموخته اند.
سرلشکر سلامی با تأکید به اینکه "عرصه را بر دشمنان 
تنگ کرده ایم"، گفت: چرا امروز این ها غوغا می کنند؟ 
اسرائیلی ها آرام می خوابیدند، چون تصور می کردند 
دستگاه اطلاعاتی و ارتش مجهز با پیشرفته ترین 
سلاح ها از آن ها مراقبت می کند؛ اما طوفان الاقصی 
همه چیز را فرو ریخت و بیش از مساحت غزه را از 

اسرائیلی ها پس گرفتند.
فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: فقط یک عملیات 
بیت المقدس ما کافی است تا اسرائیل را بشکند. 
امروز اسرائیل سرزمین ناآرامی هاست و سرزمین 
کابو س های سخت است، هر روز یک مقام اروپایی 
به آنجا می رود تا به آن ها تنفس مصنوعی بدهد و فکر 

می کنند آن شکست سنگین را جبران کنند.
وی با ابراز اینکه "در تمام عملیات های زمینی تا کنون 
اسرائیلی ها شکست خورده اند"، گفت: آن ها توانایی 
جنگ با حماس را ندارند، زمین نقطه قوت حماس 
است و اگر زمینی جنگ کنند بلعیده خواهند شد و 
غزه مدفن آن ها خواهد شد.فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی گفت: آمریکا، انگلیس، آلما ن و دیگر 
حامیان اسرائیل دست به دست هم داده اند تا کودکان 
فلسطینی را نابود کنند، اما بدانید غزه استوار می ماند و 
دشمنان مانند دیگر جنگ ها روسیاه و شکست خورده 

منطقه را ترک خواهند کرد.

نمایندهکلیمیانمجلس:

جهان در مسئله غزه کوتاهی می کند

اردوغان: اسرائیل جنون را کنار بگذارد و حمله به غزه را متوقف کند

حملات صهیونیست ها به غزه شلیک مستمر به بشریت و قوانین بین المللی است

وحدت کشورهای اسلامی ماشین نسل کشی رژیم صهیونیستی را متوقف می کند
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